重庆市梁平区水利局

重庆市梁平区财政局
	文件

	梁平水利发〔2023〕97号

重庆市梁平区水利局　重庆市梁平区财政局

关于2023年市财政衔接推进乡村振兴

补助资金农村供水保障项目

结余资金预安排的通知
区水利工程管理中心：

2022年12月28日，重庆市梁平区水利局、重庆市梁平区财政局以《关于下达2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金农村供水保障项目资金计划的通知》（梁平水利发〔2022〕102号），下达了农村供水保障项目资金416万元。由于财政评审、招投标、设计优化等原因，形成资金结余。经研究，现将结余资金28.07万元预安排计划下达给你们（详见附件）。项目资金管理及账务处理按照梁平水利发〔2022〕102号文件要求办理。
附件：重庆市梁平区2023年市财政衔接推进乡村振兴补助

资金农村供水保障项目结余资金预安排表

重庆市梁平区水利局   　　重庆市梁平区财政局

2023年8月25日

附件

重庆市梁平区2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金农村供水保障项目结余资金预安排表
	序号
	项目类别
	项目名称
	建设性质
	时间进度安排
	建设地点
	项目实施单位
	建设内容及规模
	绩效目标
	群众参与和巩固脱贫机制
	预安排资金

（万元）
	追加资金

（万元）

	实施年度
	完工年度

	1
	乡村建设行动
	2023年合兴街道大梨村3组饮水工程
	新建
	2023.04
	2023.06
	合兴街道大梨村3组
	重庆市梁平区水利工程管理中心
	在合兴街道大梨村打井1口，新建蓄水池1口，新增抽水设备1套，铺设供水管2km等。
	可巩固提升合兴街道大梨村3组等246人（其中脱贫3户5人）饮水安全。
	16人参与入库项目的选择、实施、监督、管理，项目经过村民大会决议，并全体同意。项目实施后，改善农村供水保障设施，可巩固提升可巩固提升合兴街道大梨村3组等246人（其中脱贫3户5人）饮水安全。
	/
	0.88

	2
	乡村建设行动
	2023年响鼓岭水厂改扩建工程
	改（扩）建
	2023.04
	2023.10
	梁山街道金桥村
	重庆市梁平区水利工程管理中心
	对响鼓岭水厂反应池、过滤池4口、清水池等供水设施改造，新增加药消毒设备一套，增设引水管道1.5km。
	可巩固提升梁山街道金桥村、天鼓村、沙坝村、复平镇安平村等10000人（其中脱贫户47户128人）饮水安全。
	20人参与入库项目的选择、实施、监督、管理，项目经过村民大会决议，并全体同意。项目实施后，改善农村供水保障设施，可巩固提升梁山街道金桥村、天鼓村、沙坝村、复平镇安平村等10000人（其中脱贫户47户128人）饮水安全。
	/
	15.67

	3
	乡村建设行动
	2023年梁平区安胜镇、明达镇等饮水工程
	改（扩）建
	2023.08
	2023.09
	安胜镇梁安社区、明达镇朝阳村等
	重庆市梁平区水利工程管理中心
	新建两处泵站，1.25MPaDe75PE100管道350m，1.25MPaDe50PE100管道660m，1.25MPaDe32PE100管道350m等。
	可巩固提升安胜镇梁安社区、明达镇朝阳村等50人（其中脱贫2户3人）饮水安全。
	15人参与入库项目的选择、实施、监督、管理，项目经过村民大会决议，并全体同意。项目实施后，改善农村供水保障设施，可巩固提升安胜镇梁安社区、明达镇朝阳村等50人（其中脱贫2户3人）饮水安全。
	11.52
	/

	合计：

	28.07

抄送：区乡村振兴局。
重庆市梁平区水利局办公室          　　  2023年8月25日印发

－5－